PAGE
4

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О краткосрочном плане реализации
программы  капитального ремонта
общего имущества в многоквартирных
домах, расположенных  на территории
муниципального образования городской

округ Пыть-Ях на 2017 – 2019 годы

В соответствии со статьей 168 Жилищного кодекса Российской Федерации,   Законом   Ханты - Мансийского   автономного   округа – Югры  от   01. 07. 2013 № 54-оз «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 02.09.2016 № 334-п «О краткосрочном плане реализации программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, на 2017 – 2019 годы»,

администрация города Пыть-Яха п о с т а н о в л я е т:

        1. Утвердить краткосрочный план реализации программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории  муниципального образования городской округ Пыть-Ях  на 2017 – 2019 годы (приложение).
        2. Комитету по финансам (В.В. Стефогло) в ходе исполнения бюджета определить источник финансирования на реализацию данной программы.
3. Сектору по связям с общественными организациями и СМИ  управления делами (О.В.Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».
4. Отделу по информационным ресурсам (А.А. Мерзляков) опубликовать постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
6. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города по жилищно - коммунальному комплексу - начальника управления по жилищно-коммунальному комплексу, транспорту и дорогам Кочерещенко А.И.
И.о. главы администрации

города Пыть-Яха

                        В.П. Бойко

Приложение

к постановлению администрации

города Пыть-Яха

Краткосрочный план
реализации программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,
расположенных на территории муниципального образования городской округ город Пыть-Ях, на 2017-2019 годы

	I. Перечень многоквартирных домов и сведения об источниках финансирования работ по капитальному ремонту общего имущества многоквартирных домов

	№

п/п
	Адрес МКД
	Год
	Материал стен
	Количество этажей
	Количество подъездов
	общая площадь МКД, всего
	Площадь помещений МКД:
	Количество жителей, зарегистрированных в МКД на дату утверждения краткосрочного плана
	Стоимость капитального ремонта
	Удельная стоимость капитального ремонта

1 кв. м общей площади помещений МКД
	Предельная стоимость капитального ремонта

1 кв. м общей площади помещений МКД
	Плановая дата завершения работ

	ввода в эксплуатацию
	завершение последнего

капитального ремонта

	всего
	в том числе жилых помещений, находящихся в собственности граждан

	всего
	в том числе:

	за счет средств Фонда
	за счет средств бюджета субъекта Российской Федерации
	за счет средств местного бюджета
	за счет средств собственников помещений в МКД

	кв.м
	кв.м
	кв.м
	чел.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.

/кв.м
	руб.

/кв.м

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	2017 год

	1.1.
	мкр. 1-й, д. 10
	1982
	0
	иной
	5
	6
	5 032,60
	4 536,10
	3 957
	243
	14 153 601,60
	0,00
	0,00
	636 912,07
	13 516 689,53
	3 120,21
	27 958,74
	31.12.2017

	1.2.
	мкр. 1-й, д. 13
	1982
	0
	иной
	5
	2
	3 806,60
	3 171,90
	3 052,6
	257
	1 099 761,17
	0,00
	0,00
	49 489,25
	1 050 271,92
	346,72
	27 958,74
	31.12.2017

	1.3.
	мкр. 1-й, д. 20
	1989
	0
	иной

	5
	11
	8 732,60
	7 591,30
	6 970,9
	439
	22 292 576,90
	0,00
	0,00
	1 003 165,96
	21 289 410,94
	2 936,60
	27 958,74
	31.12.2017

	1.4.
	мкр. 2-й, д. 6
	1983
	0
	иной

	5
	4
	3 269,2
	2 994,20
	2 928,1
	192
	7 478 298,58
	0,00
	0,00
	336 523,44
	7 141 775,14
	2 497,59
	27 958,74
	31.12.2017

	1.5
	Мкр.6 Пионерный д 24
	1988
	0
	деревянный
	2
	3
	1 152,20
	9 73,10
	973,10
	63
	2 197 018,20
	0,00
	0,00
	98 865,82
	2 098 152,38
	2 257,75
	10 685,67
	31.12.2017

	Итого:

	21 993,20
	19266,60
	17 881,70
	1194
	47 221 256,45
	0,00
	0,00
	2 124 956,54
	45 096 299,91
	2 450,94

	2018 год

	1.6.
	мкр. 1-й, д. 17
	1982
	0
	иной
	5
	6
	5 090,20
	4 584,60
	3 703
	232
	14 272 621,31
	0,00
	0,00
	642 267,96
	13 630 353,35
	3 113,17
	27 958,74
	31.12.2018

	1.7.
	мкр. 1-й, д. 2
	1983
	0
	иной
	5
	6
	5 012,50
	4 507,20
	4 268,20
	303
	15 087 476,66
	0,00
	0,00
	678 936,45
	14 408 540,21
	3 347,42
	27 958,74
	31.12.2018

	1.8.
	мкр. 1-й, д. 9
	1982
	0
	иной
	5
	6
	5 020,60
	4 500,80
	4 274,3
	352
	11 158 653,41
	0,00
	0,00
	502 139,40
	10 656 514,01
	2 479,26
	27 958,74
	31.12.2018

	1.9
	мкр. 2а Лесников, ул.Железнодорожная,  д. 4
	1991
	0
	иной
	2
	2
	1 317,4
	1 032,10
	1 032,10
	74
	456 064,35
	0,00
	0,00
	20 522,90
	435 541,45
	441,88
	27958,74
	31.12.2018

	1.10
	мкр. 2-й, д. 1
	1983
	0
	иной
	5
	4
	3 703,60
	3 363,53
	3 060,83
	193
	18 391 674,66
	0,00
	0,00
	827 625,36
	17 564 049,30
	5 467,97
	27958,74
	31.12.2018

	Итого:

	20 144,30
	17 988,23
	16 338,43
	1154
	59 366 490,39
	0,00
	0,00
	2 671 492,07
	56 694 998,32
	3 300,30

	2019 год

	1.11.
	мкр. 2-й, д. 16
	1983
	0
	Панельный
	5
	4
	3 736,10
	3 154,50
	2 741,7
	477
	13 729 050,52
	0,00
	0,00
	617 807,27
	13 111 243,25
	4 352,21
	17 606,61
	31.12.2019

	1.12.
	мкр. 2-й, д.2
	1983
	0
	иной
	5
	4
	3 727,90
	3 382,73
	3 012,63
	214
	21 428 449,52
	0,00
	0,00
	964 280,23
	20 464 169,29
	6 334,66
	27 958,74
	31.12.2019

	1.13.
	мкр. 2-й, д.3
	1983
	0
	иной
	5
	6
	5 004,20
	4 514,70
	4 044,2
	334
	28 369 815,08
	0,00
	0,00
	1 276 641,68
	27 093 173,40
	6 283,88
	27 958,74
	31.12.2019

	1.14.
	мкр. 2-й, д. 4
	1983
	0
	иной
	5
	6
	5 031,90
	4 530,1
	3 661,8
	240
	21 571 851,85
	0,00
	0,00
	970 733,33
	20 601 118,52
	4 761,89
	27 958,74
	31.12.2019

	1.15.
	мкр. 2-й, д. 5
	1983
	0
	иной
	5
	6
	5 046,60
	4 509,50
	3 948,6
	309
	28 785 971,24
	0,00
	0,00
	1 295 368,71
	27 490 602,53
	6 383,41
	27958,74
	31.12.2019

	Итого:

	22 546,70
	20 091,53
	17 408,93
	1 574
	113 885 138,21
	0,00
	0,00
	5 124 831,22
	108 760 306,99
	5 668,32

	II. Перечень работ (услуг) по капитальному ремонту общего имущества

	№ п\п
	Адрес многоквартирного дома
	Стоимость капитального ремонта ВСЕГО
	Проектные работы
	Виды работ

	ремонт внутридомовых инженерных систем
	ремонт или замена лифтового оборудования
	ремонт крыши
	ремонт подвальных помещений
	ремонт фасада
	ремонт фундамента

	электроснабжение
	отопление
	горячее водоснабжение
	холодное водоснабжение
	водоотведение
	газоснабжение

	руб.

	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	ед.
	руб.
	кв.м.
	руб.
	кв.м.
	руб.
	кв.м.
	руб.
	куб.м.
	руб.

	1
	2
	3

	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	2017 год

	2.1.
	мкр. 1-й, д. 10
	14 153 601,60
	707 680,08
	0,00
	7 628 701,85
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	2225
	5 817 219,67
	0,00
	0,00

	2.2.
	мкр. 1-й, д. 13
	1 099 761,17
	54 988,06
	1 044 773,11
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2.3.
	мкр. 1-й, д. 20
	22 292 576,90
	1 114 628,85
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	2 391
	5 762 969,55
	2948
	15 414 978,50
	0,00
	0,00

	2.4.
	мкр. 2-й, д. 6
	7 478 298,58
	373 914,93
	986 241,57
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	790
	3 845 081,68
	770,7
	2 273 060,40
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2.5
	Мкр.6 Пионерный д 24
	2 197 018,20
	109 850,91
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	780
	2 087 167,29
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Итого:
	47 221 256,45
	2 361 062,83
	2 031 014,68
	7 628 701,85
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	1570
	5 932 248,97
	3 163,7
	8 036 029,95
	5173
	21 232 198,17
	0,00
	0,00

	2018 год

	2.6.
	мкр. 1-й, д. 17
	14 272 621,31
	713 631,07
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	1 924 550,90
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	2225
	11 634 439,34
	0,00
	0,00

	2.7.
	мкр. 1-й, д. 2
	15 087 476,66
	754 373,83
	1 484 599,56
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	1450
	7 057 428,40
	0,00
	0,00
	2215
	5 791 074,87
	0,00
	0,00

	2.8.
	мкр. 1-й, д. 9
	11 158 653,41
	557 932,67
	0,00
	0,00
	4 643 560,88
	2 585 295,52
	1 889 372,83
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2.9
	мкр. 2а Лесников, ул.Железнодорожная,  д. 4
	456 064,35
	22 803,22
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	433 261,13
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2.10
	мкр. 2-й, д. 1
	18 391 674,66
	919 583,73
	1 107 892,96
	5 656 702,34
	3 470 217,81
	1 932 038,54
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	1090
	5 305 239,28
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Итого:
	59 366 490,39
	2 968 324,52
	4 074 984,03
	5 656 702,34
	8 113 778,69
	4 517 334,06
	4 247 184,86
	0,00
	0,00
	0,00
	2540
	12 362 667,68
	0,00
	0,00
	4440
	17 425 514,21
	0,00
	0,00

	2019 год

	2.11.
	мкр. 2-й, д. 16
	13 729 050,52
	686 452,53
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	750
	1 911 283,16
	2550
	11 131 314,83
	0,00
	0,00

	2.12.
	мкр. 2-й, д.2
	21 428 449,52
	1 071 422,48
	0,00
	5 688 992,44
	3 490 026,81
	1 943 067,18
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	928
	2 568 014,70
	2550
	6 666 925,91
	0,00
	0,00

	2.13.
	мкр. 2-й, д.3
	28 369 815,08
	1 418 490,75
	0,00
	7 592 711,85
	4 657 901,77
	2 593 279,80
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	1250
	3 427 354,82
	3320
	8 680 076,09
	0,00
	0,00

	2.14.
	мкр. 2-й, д. 4
	21 571 851,85
	1 078 592,59
	0,00
	7 618 611,19
	0,00
	0,00
	0,00,
	0,00
	0,00
	0,00
	1450
	7 057 428,40
	0,00
	0,00
	2225
	5 817 219,67
	0,00
	0,00

	2.15.
	мкр. 2-й, д. 5
	28 785 971,24
	1 439 298,56
	0,00
	7 583 966,62
	4 652 536,83
	2 590 292, 88
	1 893 024,97
	0,00
	0,00
	0,00
	1480
	7 203 444,16
	1250
	3 423 407,22
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Итого:
	113 885 138,21
	5 694 256,91
	0,00
	28 484 282,10
	12 800 465,41
	7 126 639,86
	1 893 024,97
	0,00
	0,00
	0,00
	2930
	14 260 872,56
	4178
	11 330 059,90
	10645
	32 295 536,50
	0,00
	0,00